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Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

4037
7398

W347137
1.500 SEK

Saab 9-3 -08
Rattlås / Tändlås elektrisk 

SAAB 9-3 VECTOR KOMBI 5D B207L MANUELL 5DR KOMBI E
6 STIFT

Bildelslagret i Trollhättan AB
0520-472625

25.699
A

4037
7398

W346771
1.500 SEK

Saab 9-3 -11
Rattlås / Tändlås elektrisk 

9-3 (II) A19DTR MANUELL 4DR SEDAN DIESEL
6 STIFT

Bildelslagret i Trollhättan AB
0520-472625

15.580
A

4037
7398

W346568
1.500 SEK

Saab 9-3 -11
Rattlås / Tändlås elektrisk 

SAAB 9-3 D VECTOR SEDAN 4D A19DTR AUTOMAT 4DR SEDA
 

Bildelslagret i Trollhättan AB
0520-472625

33.012
A*

4037
7398

W346552
1.500 SEK

Saab 9-3 -08
Rattlås / Tändlås elektrisk 

SAAB 9-3 D LINEAR KOMBI 5D Z19DTH MANUELL 5DR KOMB
6 STIFT

Bildelslagret i Trollhättan AB
0520-472625

22.412
A

4036
7398

W346456
1.500 SEK

Saab 9-3 -05
Rattlås / Tändlås elektrisk 

9-3 (II) B207R 4DR BENSIN
6 STIFT

Bildelslagret i Trollhättan AB
0520-472625

26.934
A

4036
7398

W346424
1.500 SEK

Saab 9-3 -07
Rattlås / Tändlås elektrisk 

9-3 (II) B207L MANUELL 5DR KOMBI BENSIN
 

Bildelslagret i Trollhättan AB
0520-472625

30.122
A

4037
7398

W346326
1.500 SEK

Saab 9-3 -08
Rattlås / Tändlås elektrisk 

SAAB 9-3 LINEAR KOMBI 5D B207E MANUELL 5DR KOMBI E
6 STIFT

Bildelslagret i Trollhättan AB
0520-472625

29.981
A

4036
7398

W345533
1.500 SEK

Saab 9-3 -07
Rattlås / Tändlås elektrisk 

SAAB 9-3 LINEAR SEDAN 4D B207E AUTOMAT 4DR SEDAN B
6 STIFT

Bildelslagret i Trollhättan AB
0520-472625

17.801
A

4036
7398

W343922
1.500 SEK

Saab 9-3 -03
Rattlås / Tändlås elektrisk 

9-3 (II) B207L MANUELL 4DR SEDAN BENSIN
6 STIFT

Bildelslagret i Trollhättan AB
0520-472625

22.662
A


